证券代码：600988        证券简称：赤峰黄金         公告编号：2023-016

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

关于变更投资者咨询联系方式的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步加强投资者

关系管理工作，更好地服务广大投资者，结合实际工作需要，自本公告披露之日

起，公司将使用新的投资者咨询联系方式。具体变更情况如下：

一、变更前联系方式

联系地址：内蒙古赤峰市红山区学院北路金石明珠写字楼 A 座 9 层

咨询电话：0476-8283822

传真：0476-8283075

电子邮箱：IR@cfgold.com

二、变更后联系方式

联系地址：北京市丰台区万丰路小井甲 7 号

咨询电话：010-53232310

传真：010-53232310

电子邮箱：IR@cfgold.com

特此公告。

赤峰吉隆黄金矿业股份有限公司

董 事 会

2023 年 2 月 28 日